
UCHWAŁA NR XXVIII/195/2021 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej 
p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Lisewie. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 710) oraz § 1 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXIV/265/10 Rady Gminy Lisewo z dnia 10 listopada 2010 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Lisewo (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2011 r., Nr 26, poz. 179) zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/264/2018 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 marca 
2018 w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie 
Gminy Lisewo (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018 r., poz. 1488) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Lisewie dotacji celowej 
w wysokości 15 000, 00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na prace konserwatorskie elewacji kościoła 
parafialnego pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Lisewie, wpisanego do rejestru zabytków decyzją Wojewody 
Pomorskiego z dnia 30 listopada 1929 r., I.E. 25180/29, nr rejestru zabytków woj. toruńskiego A/18/17 i do księgi 
rejestru zabytków Województwa Kujawsko – Pomorskiego pod numerem A/388. 

§ 2. Szczegółowy zakres prac, warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin jej rozliczenia zostaną 
określone w umowie o udzieleniu dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17CF86C-7076-4408-813F-DA5D95245443. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


